Заведующему
[bookmark: _GoBack]МБДОУ Детский сад №21 «Теремок»
Давлетовой Розе Владимировне
От______________________________
                                         должность
________________________________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне на руки трудовую книжку для подтверждения страхового стажа в Пенсионном фонде РФ при оформлении пенсии с  «___»__________20____г.

Дата «____»______________20____г.

Подпись _________________